



تعهدات جدید حکومت در کنفرانس بروکسل برای سال های ۲۰۱۷-۲۰۱۸

تعهدات حکومت				
شماره	شاخص ها	اداره مسئول	سایر ادارات مسئول	وضعیت
۱	<ul style="list-style-type: none"> • حصول اطمینان و تأکید بر حکومتداری دیموکراتیک که منجر به انتخابات آزاد، عادلانه و همه شمول گردد. اتخاذ اقدامات مشخص دولت به سوی روند اصلاحات انتخاباتی سال ۲۰۱۷ و آماده گی ها برای انتخابات. 	دفتر ریاست جمهوری	ریاست اجرائیه، ارگانهای امنیتی، کمیسیون مستقل انتخابات و وزارت مالیه	
۲	<ul style="list-style-type: none"> • استراتژی مبارزه با فساد اداری برای دولت طرح و توسط شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری در نیمه اول ۲۰۱۷ منظور گردد و مرحله تطبیق آن در نیمه دوم ۲۰۱۷ آغاز گردد. • پنج وزارت خانه عایداتی از پیشرفت پلان های عملیاتی مبارزه با فساد اداری خویش در سال ۲۰۱۷ گزارش قابل دسترس ارائه نمایند . 	<ul style="list-style-type: none"> • اداره عالی نظارت بر تطبیق استراتژی مبارزه با فساد اداری • وزارت مالیه، وزارت معادن، وزارت تجارت، وزارت ترانسپورت، وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی 	تمامی وزارت خانه ها و ارگانهای دولتی، دفتر مقام ریاست جمهوری، مرکز عدلی و قضائی مبارزه با فساد اداری	
۳	<ul style="list-style-type: none"> • تطبیق اصلاحات مالی و ثبات اقتصاد بزرگ از طریق تطبیق شاخص های ساختاری تحت برنامه صندوق وجهی پول برای سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷. 	وزارت مالیه و د افغانستان بانک		



<p>تمام وزارت خانه های ذیدخل</p> <p>تمام وزارت ها و ارگان های دولتی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • وزارت خارجه • کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی 	<ul style="list-style-type: none"> • پیشرفت در تطبیق پلان عمل ملی ۱۳۲۵ مطابق پلان عملیاتی و ارائه گزارش سالانه از تطبیق آن در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸. • افزایش ۲ فیصد خانم ها در خدمات ملکی در سال ۲۰۱۷ و همچنان در سال ۲۰۱۸. 	<p>۴</p>
<p>دفتر مقام ریاست جمهوری و کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • ستره محکمه • لوی خانونالی • ستره محکمه و لوی سارنوالی 	<ul style="list-style-type: none"> • تاسیس دیوان خاص برای مبارزه با خشونت علیه زنان در ۱۵ ولایت تا دسمبر ۲۰۱۷ و در متباقی ولایات تا دسمبر ۲۰۱۸. • ایجاد و آغاز فعالیت بشمول تکمیل کارمندان واحدهای اختصاصی برای تعقیب قضایای خشونت علیه زنان در تمامی ۳۴ ولایت تا دسمبر ۲۰۱۷. • حکومت برای افزایش فیصدی خانمها در دیوان خاص و واحد های اختصاصی برای تعقیب قضایای خشونت علیه زنان تعهد می نماید. 	<p>۵</p>
	<p>زارت کار و امور اجتماعی، شهداء و معلولین، وزارت امور زنان، وزارت تحصیلات عالی، وزارت معارف، وزارت زراعت و اداره احصائیه مرکزی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • آغاز تطبیق پلان توانمندسازی اقتصادی زنان تا نیمه اول سال ۲۰۱۷. • ارائه اولین گزارش از تطبیق پلان توانمندسازی اقتصادی زنان در سال ۲۰۱۸. 	<p>۶</p>



		وزارت احیاء و انکشاف دهات، وزارت مالیه، اداره مستقل ارگان های محلی، وزارت زراعت، وزارت معارف و وزارت صحت عامه	<ul style="list-style-type: none"> • راه اندازی برنامه ملی میثاق شهروندی در حداقل ۲۰۰۰ قریه تا دسمبر ۲۰۱۷ و در ۲۰۰۰ قریه دیگر تا دسمبر ۲۰۱۸ به هدف کاهش فقر. 	۷
		کمیسیون اصلاحات اداری و وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> • بمأساس بست های پلان شده تحت برنامه سی بی آر، تکمیل استخدام ۱۲۰۰ بست الی دسمبر ۲۰۱۷ و متباقی آن الی ۲۰۱۸. 	۸
	وزارتهای زراعت، داخله، اداره مستقل ارگانهای محلی، احصای مرکزی و اداره عالی تفشش	وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> • آغاز برنامه اصلاح مدیریت عملکرد در ۵ ارگان (وزارتهای زراعت، داخله، اداره مستقل ارگانهای محلی، احصای مرکزی و اداره عالی تفشش) بشمول ادارات محلی که بودیجه برنامه را در دسترس دارند در سال ۲۰۱۷. 	۹
		وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> • میکانیزم تطبیقی برای قانون مشارکت عامه - خصوصی راه اندازی و حداقل طرح سه پروژه مشارکت عامه - خصوصی توسط شورای عالی اقتصاد در ۲۰۱۷ منظور گردیده و در ۲۰۱۸ به مزایده گذاشته شود. 	۱۰
	وزارت عدلیه و دفتر مقام ریاست جمهوری	<ul style="list-style-type: none"> • اداره مستقل اراضی • وزارت تجارت و اداره مستقل ارگانهای محلی 	<ul style="list-style-type: none"> • منظوری قوانین مدیریت اراضی و استملاک زمین در نیمه اول سال ۲۰۱۷ توسط کابینه ج.ا.ا. • منظوری قوانین افلاس و شاروالی در نیمه دوم ۲۰۱۷ توسط کابینه. 	۱۱
			<ul style="list-style-type: none"> • به منظور تطبیق تعهدات دولت در چهارچوب ابتکار شفافیت در صنایع 	۱۲



<p>وزارت عدلیه</p> <p>وزارت مالیه و سایر ارگانهای ذیربط</p>	<ul style="list-style-type: none"> • وزارت معادن و پترولیم • وزارت معادن و پترولیم 	<p>استخراجی، تعدیل قانون معادن که به پارلمان فرستاده خواهد شد شامل موارد نشر قراردادهای معادن، شناسائی مالکین اصلی قراردادهای معادن، تخصیص حقوق منرالی برای تمویل مالی پروژه های معادن، تعلیق در حالت اضطراری، حقوق مالکین و املاک شخصی، تنفیذ قراردادهای معادن منوط به نشر آن الی وسط سال ۲۰۱۸ می باشد.</p> <ul style="list-style-type: none"> • و انکشاف ریژیم مالی منرال ها الی ختم ۲۰۱۸. 	
<p>سایر ارگانهای ذیربط</p> <p>وزارت تجارت و صنایع و سایر ارگانهای ذیربط</p>	<ul style="list-style-type: none"> • کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی و وزارت مالیه 	<ul style="list-style-type: none"> • ساده سازی ۱۵ الی ۲۵ خدمات عامه مشترک و ادغام آنها با آسان خدمت الی سال ۲۰۱۷. • توسعه خدمات آسان خدمت در سه موقعیت شهر کابل تا سال ۲۰۱۸. 	<p>۱۳</p>
<p>وزارت مالیه</p>	<p>وزارت تجارت و صنایع</p>	<ul style="list-style-type: none"> • تهیه پلان با معیار مشخص برای اصلاح محیط سرمای گزاری در مشارکت با سکتور خصوصی توسط حکومت و بحث و منظوری این پلان توسط شورای عالی اقتصادی اوسط سال ۲۰۱۷. 	<p>۱۴</p>
<p>دفتر مقام ریاست جمهوری و کمیسیون ملی تدارکات</p>	<p>اداره ملی تدارکات</p>	<ul style="list-style-type: none"> • به تاسی از همسوئی با نشر قراردادها (ارزش بلند/بالا تر از سقف) کمیسیون ملی تدارکات بیشتر از ۷۵٪ قراردادها را تا اخیر سال ۲۰۱۷ به نشر می سپارد. 	<p>۱۵</p>



تعهدات جامعه جهانی

شماره	شاخص ها	اداره مسئول	سایر ادارات مسئول	وضعیت
۱۶	<ul style="list-style-type: none"> • نتایج بررسی صندوق وجهی بازسازی افغانستان به کمیته رهبری این صندوق تا اکتوبر ۲۰۱۷ برای منظوری پیشکش گردد. • پیشنهادات منظور شده از طرف صندوق بازسازی افغانستان در سال ۲۰۱۸ تطبیق گردیده و گزارش از جریان اجراآت و پیشرفت کار در گزارش ارزیابی سالانه صندوق بازسازی افغانستان ارائه گردد. 	وزارت مالیه و بانک جهانی		
۱۷	<ul style="list-style-type: none"> • برای بهبود در موثریت کمک ها و ارتقای ظرفیت افغانها، شرکای انکشافی گزینه ها و شیوه های کاری را به بررسی میگیرند تا کمکهای بیشتر انکشافی شانرا از طریق بودیجه* در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ به مصرف برسانند. تصامیم درین مورد در میان سایر پیشرفت ها بستگی به اصلاحات توافق شده ب خصوص پیشرفت در تطبیق راهبرد مدیریت مالی عامه دارد. (* مانند صندوق وجهی بازسازی افغانستان، چهارچوب همکاریهای انکشافی جدید، توافقنامه دولت سازی و صندوق بازسازی زیربنای افغانستان) 	وزارت مالیه	تمویل کننده گان	
۱۸	<ul style="list-style-type: none"> • شرکای انکشافی و حکومت افغانستان موافقتنامه های مالی را برای تمامی پروژه های خارج از بودجه در نیمه اول سال ۲۰۱۷ نهایی و تطبیق و برای پروژه های جدید را منبعده آماده نمایند. 	وزارت مالیه	تمویل کننده گان	



	تمویل کننده گان	وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> شرکای انکشافی ۸۰٪ از کمک های خویش را برای حمایت از پالیزی ها و برنامه های مالی دارای اولویت تجدید شده الی جنوری سال ۲۰۱۸ هم آهنگ نمایند . 	۱۹
	وزارت خارجه و تمویل کننده گان	وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> شرکای انکشافی و حکومت گزارش گروپ کاری مشترک برای مالیت را مرور و تا دسمبر ۲۰۱۶ منظور نمایند. آغاز تطبیق پیشنهادات از سال ۲۰۱۷. 	۲۰
	سایر ارگانهای ذیربط	کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی و وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> برای حصول اطمینان از تداوم نهادها، آغاز ادغام تمام ساختارهای موازی چون واحدهای مدیعت پروژه ها و سایر اشکال آن در تشکلی تمام وزارت های مربوطه در سال ۲۰۱۷. 	۲۱
	تمویل کننده گان	وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> در آغاز سال ۲۰۱۷ تمام تمویلی کنندگان تصدیق می نهند که قراردادی های شان معیار معاشات (NTA) را در تمامی پروژه ها تطبیق می نمایند و از تطبیق آن دو بار در سال به وزارت مالی گزارش می دهند. 	۲۲
	تمویل کننده گان، وزارت خانه های ذیربط	وزارت مالیه	<ul style="list-style-type: none"> تمام کمک های تخریبی وزارت ها توسط وزارت مالی منظور گردد. روش ها و استانداردهای پروسیجر کاری درین مورد باید بین حکومت و شرکای انکشافی قبل از ۳۱ دسامبر سال ۲۰۱۶ تکمیل گردد. 	۲۳
	وزارت مالیه و وزارت خارجه	وزارت اقتصاد	<ul style="list-style-type: none"> گروپ کاری مشترک بین حکومت و نهادهای غی حکومتی در دسمبر سال ۲۰۱۸ تشکلی گردد تا موضوع مالیت انجوها و گزارش دهی آنها را حل 	۲۴



جمهوری اسلامی افغانستان

وزارت مالیه

Islamic Republic of Afghanistan
Ministry of Finance

د افغانستان اسلامي جمهوریت

د مالیې وزارت

			<p>نموده گزارش خویش را در جون سال ۲۰۱۷ تهی نمایی.</p> <ul style="list-style-type: none">• آغاز تطبیق راهکارهای رژیم جدید از جنوری سال ۲۰۱۸ آغاز و ارائه گزارش سالانه از تطبیق آن راهکارها.	
--	--	--	--	--